
  ”АЕЦ Козлодуй” ЕАД, гр. Козлодуй 
 

О Б Я В Л Е Н И Е 

За възлагане на обществена поръчка по реда на чл.20, ал.4, т.3 от ЗОП  
 

 

Номер на обявлението: 35457/13.02.2017г. 

 
 

Възложител: АЕЦ Козлодуй ЕАД 
 

Град: Козлодуй  Пощенски код: 3321 Страна: Р. България 

Лице за контакт: Цветелина Ангелова Йотова 
Специалист “Маркетинг” 

Телефон: 0973 7 21 02 

E-mail: cyotova@npp.bg Факс 0973 7 60 04 

 
Обект на поръчката: 

Строителство    Доставки     Услуги      
 
Предмет на поръчката: 
 „Доставка на материали и машини производство на Alfred Kaercher Vertriebs GmBH” 
 
Кратко описание: 
 
Изискванията за изпълнение на настоящата поръчка са подробно описани  в Приложение №1 – 
Техническа спецификация  
 
 
Условие на доставка: 
DDP АЕЦ Козлодуй  
 
Обособени позиции:  Да  Не 
Обособена позиция 1 - Консумативи 
Обособена позиция 2 – Машина водоструйна 
Обособена позиция 3 – Прахосмукачка  
Условия, на които трябва да отговарят участниците: 
Участник в обществена поръчка чрез конкурс по оферти може да бъде всяко българско или 
чуждестранно физическо или юридическо лице или техни обединения, както и всяко друго 
образувание, което има право да изпълнява строителство, доставки или услуги съгласно 
законодателството на държавата, в която то е установено. 
 
 
Критерий за възлагане: 

 Оптимално съотношение качество/цена въз основа на: 
       Цена и качествени показатели 
       Разходи и качествени показатели  

 Ниво на разходите 
 Най-ниска цена  

  
 



Срок, място и начин за представяне на оферти: 
Дата: (дд/мм/гггг) 20.02.2017г.                 Час: (чч:мм) 16,00  
На e-mail: commercial@npp.bg  
Участникът уточнява номера и предмета на обществената поръчка и посочва име, адрес, e-mail, 
телефон и лице за контакт 
Срок на валидност на офертите (минимум 30 календарни дни, считано от крайния срок за 
подаване на оферти): 
Дата: (дд/мм/гггг) 20.03.2017г.                   
  
Друга информация:  
 Всеки участник представя оферта, която трябва да съдържа: 
- Наименование на Участника, съгласно регистрацията му; 
- Документ за регистрация на участника или единен идентификационен код /ЕИК/, съгласно чл. 
23 от Закона за търговския регистър. Когато не е представен ЕИК, съгласно чл. 23 от Закона за 
търговския регистър, участниците - юридическите лица или еднолични търговци прилагат към 
своите оферти за участие и удостоверение за актуално състояние, отразяващо състоянието  на 
участника към дата, не по-ранна от 3 месеца от крайния срок за подаване на офертите. 
Чуждестранните юридически лица прилагат еквивалентен документ на съдебен или 
административен орган от държавата, в която са установени;  
- ИН по ДДС или изричен запис, че няма регистрация по ЗДДС; 
- Банкови реквизити, IBAN; 
- Подробно описание (технически характеристики) на предлаганата стока, каталожна 
информация, производител 
- Информация за: 

•  срок на доставка  
•  условие на доставка  
•  гаранционен срок съгласно техническата спецификация  
•  предлагана цена -участникът посочва единични цени за всяка подпозиция от обособената 

позиция, обща стойност за обособената позиция за която участва и обща стойност на 
доставката, като се включат всички разходи за доставка до склад на Възложителя: опаковка, 
транспорт, такси и други дължими суми, но не включва ДДС; 

•  начин на плащане - в срок до 30 календарни дни от приемане на доставката 
•  списък на документите, които ще съпровождат стоката при доставка съгласно техническата 

спецификация  
•  валидност на офертата 

Документи, съпровождащи стоката при доставка и необходими за провеждане на входящ 
контрол: 

• Документите, посочени в техническата спецификация  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

  ПРИЛОЖЕНИЕ 1  
ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ  

№ ИД  Наименование Технически характеристики М. 
Ед. 

К-во Стандарт, нормативен 
документ, каталожен 

номер и др. 

Др. изисквания 

  ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ І  - КОНСУМАТИВИ     
1 102385 Филтър въздушен Филтър въздушен, Кат.No. 6.904-

283.0, за прахосмукачка KARCHER 
тип NT65/2 Ap 

Бр. 21 Кат.No. 6.904-283.0  

2 109930 Торба хартиена Торба хартиена, Кат.№ 6.904-285.0 , 
за прахосмукачка NT 65/2 Eco, 
NT65/2 Ap, вместимост на 
хартиената торба - 65л., 1 опаковка 
съдържа 5 бр. торби 

Бр. 35 Кат.№ 6.904-285.0  

3 110161 Торба хартиена Торба за прахосмукачка KARCHER 
модел BV 5/1;р-ри на торбата 32см.-
дължина,30см.- ширина; Кат.№ 
6.904-335.0; материал -двуслойна 
филтърна хартия 

Бр. 20 Кат.№ 6.904-335.0  

4 116433 Торбичка прахоуловителна Торбичка прахоуловителна за 
прахосмукачка"KARCHER"- WD 
2.200 ;Артикулен №6.904-322.0; 
Материал- хартия; 1 опаковка 
съдържа 5 бр. торбички 

Бр. 20 Кат.№ 6.904-322.0  

5 75275 Филтър воден Филтър воден, KARCHER ,Кат.No. 
4.730-059, с филтрация 100 микрона 

Бр. 1 Кат.No. 4.730-059  

6 75276 Маркуч L - 10 м. ; Ф - 8 мм. за машина 
пароструйна HDS 695 S 

Бр. 1 Кат.№ 6.391-354.0  

  ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ ІI  - МАШИНА ВОДОСТРУЙНА     

 
 
 

1 

 
 

122879 

 
 
Машина водоструйна 

 
KARCHER К4 Premium Full Control 
Home- налягане 20- max 130/2-max 
13 bar; дебит 420 мах.;максимална 
температура на водата 40ºС; 
мощност 1.8 kW;напрежение 230 V; 

 

Бр. 

 

1 

 Гаранционен срок - не 
по-малко от  2 години 



стандартна окомлектовка 
 

  ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ ІIІ  - ПРАХОСМУКАЧКА     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 119486 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Прахосмукачка  

 
 
 
 
 
 
Прахосмукачка KARCHER 
модел-  NT 611 K; за вода с 
вградена дренажна помпа  
Захранващо напрежение – 230 V; 
Брой фази/честота – 1/~50Hz; 
Максимална мощност(EU) – 
2500 W; 
Вакуум [min.] – 23,0 kPa/230 
mBar; 
Съдържание на резервоара[min.] 
– 50 l; 
Габаритни размери [max.] 
(Д×Ш×В) - 600×400×900 мм.; 
Дължина на захранващ кабел – 
10 м.; 
Диаметър на всмукателния отвор 
– 40 мм.; 
Дебит (въздух) – 56-57 l/s; 
Тегло [max] – 25 кг.; 
Клас защита – І (II); 
Ниво на звука [max.] – 65 dB. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

бр. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 Комплектът да 
включва: 

- смукателен шланг 
[min] – 4 м.; 

- метални 
удължителни тръби; 

- подов накрайник за 
мокро и сухо 
изсмукване; 

- дренажен шланг; 

- помпа за мръсна 
вода (вградена) и 
GEKA –куплунг 
/мъжки/ ¾ за 
присъединяване на 
маркуч; 

- филтър за мръсна 
вода; 

- автоматична Aqua 
stop защита; 

Гаранционен срок - не 
по-малко от  2 години 

 

Документи придружаващи стоката: 
• Декларация/сертификат за съответствие; 
• Декларация за произход издаден от завода производител; 
• Гаранционни карти за всяка машина по обособени позиции 2 и 3; 
• Инструкция за експлоатация и техническо обслужване за всяка машина по обособени позиции 2 и 3;  
• Документ в, който са описани условията за съхранение. 


